OTTIONI SPERLINGIO

S. P. D.

Sophia Elisabeth Brenner

Fortuna quidem deo, Vir Amplissime, quod versiculi isti quos tanquam
ingenioli mei quaecumque tyrocinium, Viri illi Magno translittere sum
conata, ad manus tuas pervenere. Id tamen nunquam mirari desinam
quomodo a cultura tenui, tam locuples provenire potuerit Fructus; Singu-
laris scilicet, tua erga me meae studia benevolentia; Quam humani simis
tuis litteris, quibus exoptatus nihil mihi accidit inquam, testari dignatus es.
Haec tibi multis nominibus gratissimae mihi suere, anceps tibi nihilominus
habet animo, utrum, consultius mihi foret, respondendi an vero tacendi stu-
dium, metuendum rata, ne me tot laudibus obiuram, immerentem forsitan his
litterulis tibi proderem; praesertim cum inter clarissima tua Scripta te nomi-
nis quoque mei rationem habuisse perceperim. Eo tamen usque me tua devota
humanitas Vir candidissime, ut obsequium erga te magis quam proprium
honoris notam memorem mihi imprimeret. Nunquam enim inficias ideo,
quanta voluptate animum meum perfudit, cum studia mea, vitam modicum
tuo suffragio comprobare, et videam quod ferre nequeas, univolum sexum
nostrum ad colum et fessum sperant plurimis per suam est damnari, sed ad
sublimiora tractanda, vitamque inter scientias et artes humaniores agen-
dam, Feminas etiam pro insigni tua comitate meritare desideras. Quod
interim sive humanitatis exuperantia, sive ingenioli mei tenuitate adductus,
tantam eruditionis laudem mihi tribuis, me simul egregio huic celeberrimo
Foeminarum numero adscribere dignatus es, id totum insigni genij tui benigni-
tati acceptum fero. Verum enim vera est laudes quas in me confers ha-
ctenus minime promerita sum, est tamen cur delecter hoc tuo instituto quod
tam singulari et inestatum in me meae similes spirat affectum, ut lucu-
brationes etiam Foeminarum in aperto ponere non detrecteris, et quam

11. 186.

97.
vi Jun

Dna Sophia Elisabetha Brenneria. ^{imilla} ~~Stakleda~~
 Multam ^{deest} ~~deest~~ Libi, DREXNERIA Dachsalmum
 Notam, nec videas absque salute, quamvis
 Junij Tuas scribo perlatas esse tabellas,
 Quas iter est longum, longa in castra dies.
 Nullas non grates habeo, nam posse referre,
 Quod ^{subito} ~~subito~~ fuerit, sufficiat, me ad
 Vidi tam doctas leges, famosas,
 Ut sperem jam ^{longe} ~~longe~~ videris ipsa meam.
 Sed, quae superant ^{omnes} ~~omnes~~ praecordia nostras,
 Nam divina tuis, in dique, venia sunt.
 Frustra est, si magna, quae rano, Te dicere, dant
 Sed ⁱⁿ ~~in~~ merito, et nunquam, spiritus, esse, habet
 Non est, quod, mehas, nostras, ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~
 Aut, tenes, humiles, nec quid habent, vixit
 Nulla, quidem, esse, Tuas, mihi, pagina, debet,
 Sed, via, attingunt, digna, tuis, meriti.
 Hi, cupiant, Cicero, Marones, atque, Marone,
 Cum, in, quae, vixit, tam, redi, vix, legent,
 Horiles, et, turba, dices, quae, nullas, ^{est} ~~est~~
 Fovit, quae, aber, nullus, Apollo, dedit,
 Haud, tamen, aut, opium, ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~
 Ut, qui, semper, ductas, ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~
 Para, Gentes, semper, doctas, fueret,
 Non, habuit, frater, Graecia, tota, novam
 Non, Agan, speis, quavis, sibi, proluit, ora,
 Nec, de, castalis, hinc, qui, vit, aquis